
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 35. сједници Представничког дома, одржаној 23. октобра 

2012. године, и на 22. сједници Дома народа, одржаној 16. новембра 2012. године, 

донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ УГОВОРА О ПРАВНОМ 

СТАТУСУ РЕГИОНАЛНОГ ЦЕНТРА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ЗА 

СРЕДЊУ И ИСТОЧНУ ЕВРОПУ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Уговора о правном статусу Регионалног центра за 

заштиту животне средине за средњу и источну Европу. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-1179/12 

16. новембра 2012. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

           др Божо Љубић                                                         Сулејман Тихић 

  


